
MĚSTO BENÁTKY NAD JIZEROU 

 

U S N E S E N Í 

z 12. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

dne 4.8.2023 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem 

zpřístupňovaných osobních údajů. 

 

G) Žádosti  
Usnesení č. 314/12R/2023 

Zpráva o kontrole usnesení 

RM 

1. projednala 

předloženou zprávu o kontrole usnesení 

2. souhlasí 

s vyřazením usnesení číslo 244/9R/2023, 265-266/10R/2023, 268-270/10R/2023, 272/10R/2023, 301-

302/10R/2023, 303-306/11R/2023, 308/11R/2023, 310/11R/2023, 312/11R/2023 (souhlasilo  

7 přítomných radních) 

3. prodlužuje termíny plnění 

u usnesení číslo 262/10R/2022 T: 31.12.2023 

u usnesení číslo 198/7R/2023, bod 3, písmeno a) T: 31.12.2023 

u usnesení číslo 203/7R/2023 T: 31.12.2023 

u usnesení číslo 249/9R/2023 T: 31.12.2023 

4. revokuje 

a. usnesení číslo 281/10R/2023 - doplňuje se bod č. 4 následně: 

3. Rada města bere na vědomí sdělení paní xxxxx a paní xxxxx o odstoupení od záměru koupě části 

pozemku č. xxx v k.ú. Obodř 

b. usnesení číslo 283/10R/2023 - doplňuje se bod č. 3 následně: 

3. Rada města bere na vědomí sdělení pana xxxx a paní xxxxxx  

o odstoupení od záměru koupě části pozemku č. xxx o výměře cca 44 m2 v k.ú. Obodř 

c. usnesení číslo 309/11R/2023 - doplňuje se na základě sejmutí záměru změnit podmínky nájmu prostor 

občanského vybavení bod č. 3 a 4 následně: 

3. Rada města souhlasí s prodloužení Smlouvy o nájmu prostor občanského vybavení  

č. 2/NB/2022 (část objektu č.p. 123, ul. Pražská, Benátky nad Jizerou a pozemku parc. č. 76  

o výměře 118 m2 v k.ú. Staré Benátky - prostory výjezdové základny Benátky nad Jizerou) mezi 

Městem Benátky nad Jizerou a Zdravotnickou záchrannou službou Středočeského kraje p.o.,  

se sídlem Vančurova 1544, 272 01 Kladno, IČ: 75030926, na dobu neurčitou, s účinností od 7.8.2023 

4. Rada města pověřuje starostu města podpisem Dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě (souhlasilo 7 

přítomných radních) 

T: 31.8.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 315/12R/2023 

Zápis č. 2/2023 ze zasedání komise Zdravotnictví a sociální 

RM 

1. bere na vědomí 

předložený zápis č. 2/2023 z jednání komise Zdravotnictví a sociální konaného dne 19.6.2023 

 

Usnesení č. 316/12R/2023 

Obecně závazná vyhláška města Benátky nad Jizerou č. 1/2023, kterou se mění OZV č. 2/2020 o nočním klidu 

RM 

1. projednala 

předložený návrh Obecně závazné vyhlášky č. 1/2023, kterou se mění OZV č. 2/2020 o nočním klidu 



2. schvaluje 

předložený návrh Obecně závazné vyhlášky č. 1/2023, kterou se mění OZV č. 2/2020 o nočním klidu 

3. doporučuje 

výše uvedenou vyhlášku zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 25.9.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 317/12R/2023 

Výroční zpráva za rok 2022 - LSA.partners 

RM 

1. bere na vědomí 

předloženou výroční zprávu LSA.partners (spolupráce Laxus z.ú. a SEMIRAMIS z.ú.) za rok 2022 

2. postupuje 

výše uvedenou zprávu zastupitelstvu města na vědomí (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 25.9.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 318/12R/2023 

Prohlídka investic na Benátecké chalupě v Rokytnici - Karel Roudnický 

RM 

1. bere na vědomí 

předloženou zprávu z uskutečněné prohlídky realizovaných oprav a rekonstrukcí lyžařského areálu  

a rekreačního zařízení v Rokytnici "Benátecká chalupa" na adrese Rokytno 44, Rokytnice nad Jizerou, za účasti 

nájemce tohoto zařízení 

2. souhlasí 

na základě realizované prohlídky a kontroly provedených investic se započtením proinvestovaných nákladů za 

realizované opravy ve výši 264.843,- Kč oproti nájemnému (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.8.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

3. požaduje 

na základě zjištění dalších potřebných investic pro budoucí provoz areálu zahájit přípravu zhotovením rozpočtů 

na jejich realizaci: 

1. Pokoj č. 8 - zvednutí štítu + okno a přebudování sociálního zařízení - velmi vysoká vlhkost (v zimě nelze 

větrat) 

2. Zateplení čela budovy 2.NP + zateplení střechy objektu (včetně její výměny) - energetická náročnost budovy 

G (některé pokoje jsou v zimě vytopitelné pouze bez možnosti větrání) 

3. DČOV - upravit jímku na odpadní vody dle předpisů ŽP, hygieny a požadavku KRNAP 

4. Demolice staré lyžárny - havarijní stav 

5. Oprava příjezdové cesty - nutné jednání s vlastníky 

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.12.2023    Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 319/12R/2023 

Provozní řád Pumtrack 

RM 

1. projednala 

předložený Provozní řád Pumtracku 

2. schvaluje 

předložený Provozní řád Pumtracku (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 4.8.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

3. požaduje 

prověřit stav všech provozních řádů dětských i sportovních hřišť ve městě a zvážit návrh na přemístění altánu z 

podzámeckého parku do jiné lokality (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.9.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 320/12R/2023 

Změnové listy č. 3, 4 a 5 na akci "Nástavba městského centra komplexní péče" 

RM 

1. projednala 

předložené změnové listy č. 3, 4, a 5 na akci "Nástavba městského centra komplexní péče", jejichž předmětem 

jsou vícenáklady ve výši 126.886,73 Kč s DPH a méněnáklady ve výši 

127.096,-Kč s DPH 

2. schvaluje 

předložené změnové listy č. 3, 4 a 5 na akci "Nástavba městského centra komplexní péče", jejichž předmětem 



jsou vícenáklady ve výši 126.886,73 Kč a méněnáklady ve výši 127. 096,-Kč s DPH (souhlasilo 7 přítomných 

radních) 

T: 4.8.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 321/12R/2023 

Cenová nabídka na akci "Instalace ZDP na objekt MěCKP Benátky nad Jizerou" - PATROL group s.r.o. 

RM 

1. projednala 

předloženou cenovou nabídku firmy PATROL group s.r.o., na akci "Instalace ZDP na objekt MěCKP Benátky 

nad Jizerou" za celkovou cenu ve výši 153.520,40 Kč s DPH 

2. schvaluje 

předloženou cenovou nabídku firmy PATROL group s.r.o., se sídlem Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava 

IČO: 46981233, DIČ: CZ46981233, na akci "Instalace ZDP na objekt MěCKP Benátky nad Jizerou" za celkovou 

cenu ve výši 153.520,40 Kč s DPH 

3. pověřuje 

starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.8.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 322/12R/2023 

Cenové nabídky na akci "Stavební úpravy a rozšíření chodníku v části ulice V Koreji" 

RM 

1. projednala 

předloženou cenovou nabídku na akci "Stavební úpravy a rozšíření chodníku v části ulice V Koreji"  

od firmy: 

a. ZETA Benátky s.r.o., se sídlem Letní stadion 660, 294 71 Benátky nad Jizerou, za celkovou cenu ve 

výši 1.086.943,- Kč s DPH 

b. Libor Čapek - Zemní práce, se sídlem Jana z Dražic 373, 294 71 Benátky nad Jizerou,  

za celkovou cenu ve výši 1.152.299,- Kč s DPH 

2. schvaluje 

předloženou cenovou nabídku firmy ZETA Benátky s.r.o., se sídlem Letní stadion 660, 294 71 Benátky nad 

Jizerou, IČO: 28178408, za celkovou cenu ve výši 1.086.943,- Kč s DPH 

3. pověřuje 

starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.8.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 323/12R/2023 

Cenová nabídka na akci "Oprava výdřevy železničního mostu" - Tesařství Petr Budský 

RM 

1. projednala 

předloženou cenovou nabídku firmy Tesařství Petr Budský, na akci "Oprava výdřevy železničního mostu" ve 

třech variantách: 

a. výměna montážních trámků a záklopu za dubové za celkovou cenu ve výši 617.600,- Kč s DPH 

b. výměna montážních trámků za dubové + záklop z WPC za celkovou cenu ve výši 646.000,- Kč s DPH 

c. montáž dubové konstrukce + plech slza pozink za celkovou cenu ve výši 819.600,- Kč s DPH 

2. odkládá 

prozatím projednání výše uvedené cenové nabídky s tím, že požaduje pro porovnání zadat zpracování nabídky 

na zhotovení železné konstrukce pod současnou pochozí plochou (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.10.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 324/12R/2023 

Rozpočet na provedení stavebních prací "Sanace opěrné zdi cesty na Urbanovku" 

RM 

1. projednala 

předložené rozpočty na provedení stavebních prací "Sanace opěrné zdi cesty na Urbanovku" 

2. souhlasí 

s realizací sanace opěrné zdi cesty na Urbanovku a s vypsáním výběrového řízení na výběr zhotovitele na tuto 

akci (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.9.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

 

 



Usnesení č. 325/12R/2023 

Smlouva o řízení projektu "Přestavba domu č.p. 44 - Adaptace na školní družinu" - LKA s.r.o. 

RM 

1. projednala 

předložený návrh Smlouvy o řízení projektu akce "Přestavba domu č.p. 44 - Adaptace na školní družinu" za cenu 

ve výši 84.700,- Kč s DPH  

2. schvaluje 

předložený návrh Smlouvy o řízení projektu akce "Přestavba domu č.p. 44 - Adaptace na školní družinu" za cenu 

ve výši 84.700,- Kč s DPH  

3. pověřuje 

starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.8.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 326/12R/2023 

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemku parc. č. 803/1 v k.ú. Nové Benátky - ČEZ Distribuce, 

a.s. 

RM 

1. projednala 

předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a dohody o umístění stavby - umístění, 

provozování, oprava a údržba zař. distribuční soustavy (kabelové vedení nn) mezi Městem Benátky nad Jizerou 

a společností ČEZ Distribuce a.s., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene  

na pozemku parc. č. 803/1 v k.ú. Nové Benátky a právo provést stavbu "Benátky nad Jizerou parc. č. 382/4" 

2. schvaluje 

předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a dohody o umístění stavby - umístění, 

provozování, oprava a údržba zař. distribuční soustavy (kabelové vedení nn) mezi Městem Benátky nad Jizerou 

a společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jejímž předmětem je 

zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 803/1 v k.ú. Nové Benátky a právo provést stavbu "Benátky nad 

Jizerou parc. č. 382/4" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 2.420,- Kč s DPH 

3. doporučuje 

výše uvedený návrh zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 25.9.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 327/12R/2023 

Výpověď ze Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání - xxxx 

RM 

1. bere na vědomí 

zaslanou výpověď paní xxxx ze Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání  

č. 6/NB/2021, na adrese xxxx, Benátky nad Jizerou, o výměře 19,39 m2 (podnikání v oblasti čínské medicíny) 

dohodou ke dni 31.10.2023 

2. souhlasí 

s ukončením Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č. 6/NB/2021, na adrese xxxx, Benátky nad 

Jizerou, o výměře 19,39 m2 (podnikání v oblasti čínské medicíny) s paní xxxx, se sídlem xxxx, 294 71 Benátky 

nad Jizerou, IČ: 01692992, dohodou ke dni 31.10.2023 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.10.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 328/12R/2023 

Koupě pozemku p.č. xxx v k.ú. Nové Benátky, pozemku p.č. st. xx s budovou č.p. xxx a pozemku p.č. xxx v k.ú. 

Nové Benátky - xxx, zastoupen Mgr. Liborem Buchtou 

RM 

1. projednala 

nabídku pana xxx, zastoupeného advokátem Mgr. Liborem Buchtou, na koupi níže uvedených nemovitostí do 

majetku Města Benátky nad Jizerou: 

a. pozemku p.č. xxx o výměře 219 m2 v k.ú. Nové Benátky za cenu nejméně ve výši 750.000,- Kč 

b. pozemku p.č.st. xxx (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 155 m2 s budovou č.p. xxx  

a pozemku p.č. xxx (zahrada) o výměře 379 m2 v k.ú. Nové Benátky za cenu ve výši 2,1 mil. Kč, při 

rychlém jednání za cenu ve výši 1,8 mil. Kč 

2. schvaluje 

koupi pozemku p.č. xxx o výměře 219 m2 v k.ú. Nové Benátky za cenu nejméně ve výši 750.000,- Kč do majetku 

Města Benátky nad Jizerou 

3. doporučuje 

koupi výše uvedené nemovitosti Finančnímu výboru k projednání a zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 

7 přítomných radních) 



T: 25.9.2023 

4. nesouhlasí 

s koupí pozemku p.č.st. xxx (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 155 m2 s budovou č.p. xxx  

a pozemku p.č. xxx o výměře 379 m2 v k.ú. Nové Benátky za cenu ve výši 2,1 mil. Kč, při rychlém jednání za 

cenu ve výši 1,8 mil. Kč  

5. nedoporučuje 

koupi výše uvedených nemovitostí zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 25.9.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 329/12R/2023 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na rok 2023 - Diakonie Broumov, sociální družstvo 

RM 

1. projednala 

žádost Ing. Pavla Hendrichovského, předsedy Diakonie Broumov, sociální družstvo o poskytnutí finanční dotace 

na činnost družstva v roce 2023 

2. schvaluje 

a. poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000,- Kč z rozpočtu města Benátky nad Jizerou na rok 2023, 

Diakonii Broumov, sociální družstvo, se sídlem Husova 319, 550 01 Broumov,  

IČO: 49289977, na činnost družstva v roce 2023 

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční dotace k výše uvedené žádosti a pověřuje 

starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních, 1 se zdržel hlasování) 

T: 31.8.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 330/12R/2023 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na akci "10. ročník fotbalového turnaje o pohár starosty města – Memoriál 

Jaroslava Krále" - SK Benátky nad Jizerou, z.s. 

RM 

1. projednala 

žádost spolku SK Benátky nad Jizerou, z.s. o poskytnutí finanční dotace ve výši 50.000,- Kč na pokrytí části 

nákladů spojených s pořádáním 10. ročníku fotbalového turnaje o pohár starosty města – Memoriál Jaroslava 

Krále 

2. schvaluje 

a. poskytnutí finanční dotace ve výši 50.000,- Kč spolku SK Benátky nad Jizerou, z.s., se sídlem Letní 

stadion 650, Benátky nad Jizerou, IČO: 42716187, na akci „10. ročník fotbalového turnaje o pohár 

starosty města – Memoriál Jaroslava Krále“ 

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a pověřuje starostu města 

podpisem této smlouvy (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.8.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 331/12R/2023 

Žádost o souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru - Mateřská škola města Benátky nad Jizerou 

RM 

1. projednala 

žádost paní Bc. Jany Pucandlové, ředitelky Mateřské školy města Benátky nad Jizerou, o souhlas  

s přijetím účelově určeného finančního daru od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN v rámci 

charitativního projektu "SOS DO ŠKOLKY" s tím, že tento finanční dar bude použit k uhrazení stravného dětí 

ve školním roce 2023/2024 

2. schvaluje 

přijetí účelově určeného finančního daru od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN  

v rámci charitativního projektu "SOS DO ŠKOLKY" s tím, že tento finanční dar bude použit k uhrazení 

stravného dětí ve školním roce 2023/2024 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 25.8.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 332/12R/2023 

Žádost o úpravy a využití nebytových prostor rehabilitace, ul. Vaněčkova čp. 78 - REHABE s.r.o. 

RM 

1. projednala 

žádost paní Mgr. Markéty Hasoňové, jednatelky společnosti REHABE s.r.o., 

a. o souhlas se stavebními úpravami nebytových prostor rehabilitace, na adrese ul. Vaněčkova,  

čp. 78 



b. o souhlas s pronájmem tanečního sálu ZUŠ J. A. Bendy, případně jiných prostor, za účelem realizace 

skupinových kurzů a vzdělávacích seminářů 

c. o souhlas s podnájmem nebytových prostor rehabilitace, na adrese ul. Vaněčkova, čp. 78, xxx za účelem 

poskytování zdravotních služeb 

2. souhlasí 

s úpravami nebytových prostor rehabilitace, na adrese ul. Vaněčkova, č.p. 78, na vlastní náklady s tím, že tyto 

náklady budou započteny oproti nájemnému. Po dokončení úprav budou předloženy účetní doklady za skutečně 

provedené práce (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.12.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

3. sděluje 

žadatelce, že ZUŠ J. A. Bendy nemá zřízenou vedlejší hospodářskou činnost, a tudíž nemá oprávnění tyto 

prostory dále pronajímat. Rada města doporučuje obrátit se v této záležitosti na ředitele základních škol 

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.8.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

4. nesouhlasí 

s podnájmem nebytových prostor rehabilitace, na adrese ul. Vaněčkova, čp. 78, xxxx pro výše uvedené účely 

(nesouhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.8.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 333/12R/2023 

Žádost o povolení umístění betonových zábran na pozemku č. 5010/24 v k.ú. Staré Benátky - GSP SING  

& DESIGN s.r.o. 

RM 

1. projednala 

žádost pana Přemysla Hrůzy, jednatele společnosti GSP SING & DESIGN s.r.o., o povolení umístění 

betonových zábran na pozemku č. 5010/24 v k.ú. Staré Benátky v ulici Průmyslová v délce  

cca 45 m podél oplocení uvedené společnosti z důvodu zamezení opakovaného poškozování oplocení 

2. požaduje 

k výše uvedenému záměru předložit schválený projekt Dopravně inženýrských opatření od Policie ČR  

s tím, že v případě kladného souhlasu PČR bude rada města souhlasit s umístěním betonových zábran na 

pozemku č. 5010/24 v k.ú. Staré Benátky v ulici Průmyslová v délce cca 45 m podél oplocení z výše uvedeného 

důvodu na náklady žadatele (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.9.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 334/12R/2023 

Žádost o prodloužení smlouvy nájmu sociálního bytu č. x na adrese L. Vágnera čp. xxx, Benátky nad Jizerou - 

xxxx 

RM 

1. projednala 

žádost paní xxxx o prodloužení Nájemní smlouvy o nájmu sociálního bytu č. x na adrese Ladislava Vágnera 

xxx, Benátky nad Jizerou 

2. schvaluje 

prodloužení Nájemní smlouvy o nájmu sociálního bytu č. x na adrese Ladislava Vágnera xxx, Benátky nad 

Jizerou s paní xxxxx, na dobu určitou od 1.8.2023 do 31.7.2024 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 4.8.2023  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 335/12R/2023 

Žádost o darování části pozemku parc. č. xxx v k.ú. Staré Benátky - xxxx 

RM 

1. projednala 

žádost pana xxxx o darování části pozemku parc. č. xxx o výměře cca 3 m2 v k.ú. Staré Benátky 

2. požaduje 

vypracovat právní rozbor k posouzení situace, dle kterého pak bude stanoven další postup (souhlasilo  

7 přítomných radních) 

T: 30.9.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 336/12R/2023 

Zpráva o činnosti MěÚ, OS a PO za rok 2022 

RM 

1. bere na vědomí 

předloženou zprávu o činnost městského úřadu, příspěvkových organizací a organizační složky za rok 2022 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

 

Usnesení č. 337/12R/2023 

Přehled dlužných částek za pronájem nebytových prostor 

RM 

1. projednala 

předložený přehled dlužných částek za pronájem nebytových prostor - nezaplacené nájemné po lhůtě splatnosti 

(stav ke dni 2.8.2023) 

2. požaduje 

a. upozornit nájemce nebytového prostoru (prostor sloužící pro účely podnikání v oblasti vzdělávání a 

poradenství) na adrese xxx, Benátky nad Jizerou, že v případě neuhrazení dlužného nájemného bude 

přistoupeno k výpovědi nájemní smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.9.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

b. prověřit, zda jsou výše uvedené nebytové prostory skutečně využívány pouze pro účely podnikání v 

oblasti vzdělávání a poradenství (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.8.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 338/12R/2023 

Darovací smlouva Tenisový klub Benátky nad Jizerou, z.s. x Město Benátky nad Jizerou 

RM 

1. projednala 

návrh Darovací smlouvy mezi Tenisovým klubem Benátky nad Jizerou z.s., IČ 427 14 460, U Cukrovaru 34/4, 

Benátky nad Jizerou a Městem Benátky nad Jizerou, jejímž předmětem je darování pozemku parc. č. st. 446 o 

výměře 394 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je stavba čp. 34, pozemku parc. č. 539 o výměře 

598 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je stavba čp. 775, pozemku parc.  

č. 124/7 o výměře 1337 m2 (ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha) vše v k.ú. Staré Benátky  

z majetku Tenisového klubu Benátky nad Jizerou z.s., do majetku Města Benátky nad Jizerou 

2. doporučuje 

předložit výše uvedený návrh Darovací smlouvy k právnímu posouzení a následně ke schválení zastupitelstvu 

města (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 25.9.2023  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 

 

RNDr. Pavel Štifter 

místostarosta 
  

PhDr. Karel Bendl 

starosta 

 


